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Број:
Датум:        __.20__ година
Скопје

До 
Медицински факултет во Скопје
Совет настудискатапрограма



ДОСТАВАЊЕ  НА ДОКТОРСКИОТ  ТРУД 
И БАРАЊЕ ТРУДОТ ДА СЕ СТАВИ ВО ПОНАТАМОШНА ПОСТАПКА

	Име и презиме
	

	Студиска програма
	

	Број на индекс
	

	Година на упис на студии
	

	Наслов на темата
	





	Потврдувам дека ги исполнувам сите услови од студиската програма за поднесување на докторски труд и доставувам:
· стекнати 154 ЕКТС кредити;
· доставен труд во електронска форма и 6 (шест) еднообразни примероци во печатена форма;
· 2 (два) трудаобјавенивореферентнинаучнипубликации;
Го молам Советот за трет циклус на студии да го разгледа трудот и да предложи комисија за одбрана до Наставно – научниот совет.
	(потпис на студентот)

	Јаспроф. д-р_________________________________, 
потврдувам  дека студентот ги исполнува условите за да поднесе готов докторски труд. Предлагам трудот да се стави во понатамошна постапка и да се формира Комисија за одбрана.
	(потпис на менторот)
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